

**Grant Thornton**Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

# CyberCrypt ApS Tuborg Boulevard 12, 3., 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 66 44 80

**Annual report** 

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the

Andrey Bogdanov Chairman of the meeting 30 May 2018

# **Contents**

	Page
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10

Notes to users of the English version of this document:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

• Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

# Management's report

The managing director has today presented the annual report of CyberCrypt ApS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 25 May 2018

**Managing Director** 

Andrey Bogdanov

# Management's review

#### The principal activities of the company

The purpose of the company is to make the world immune to cyber-attacks i.e. develop cyber security software and provide consulting services in connection to cyber security as well as related activities. CyberCrypt is the world's leading system provider in robust cryptography. The company establish and innovate the foundations of cybersecurity with a unique patent-pending technology to safely protect secret keys in software - making it cyber immune.

#### **Unusual matters**

There have not been unusual matters in the financial year.

# Uncertainties as to recognition or measurement

There have not been uncertainties as to recognition or measurement in the financial year

#### Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 1.020.657 against DKK - 23.342 last year. The management consider the results satisfactory as it was primarily generated in the 4th quarter 2017.

#### Events subsequent to the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company. The results in the first quarter of 2018 are showing a positive outlook for the full year.

# Profit and loss account

All a	mounts in DKK.		
Not	e <sub>-</sub>	1/1 - 31/12 2017	4/5 - 31/12 2016
	Gross profit	1.304.946	-23.342
	Other financial costs	-3.019	0
	Results before tax	1.301.927	-23.342
1	Tax on ordinary results	-281.270	0
	Results for the year	1.020.657	-23.342
	Proposed distribution of the results:		
	Allocated to results brought forward	1.020.657	0
	Allocated from results brought forward	0	-23.342
	Distribution in total	1.020.657	-23.342

# **Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

Assets	
Note	2017

|--|--|--|--|--|

Deposits	21.000	0
Financial fixed assets in total	21.000	0

Fixed assets in total	21,000	0
rixeu assets ili totai	21.000	υ

#### **Current assets**

Assets in total

Trade debtors	530.226	0
Amounts owed by group enterprises	47.850	0
Other receivables	24.370	5.640
Debtors in total	602.446	5.640
Available funds	1.281.208	21.018
Current assets in total	1.883.654	26.658

1.904.654

2016

26.658

# **Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

	Equity and liabilities		
Note		2017	2016
	Equity		
2	Contributed capital	50.000	50.000
3	Results brought forward	997.315	-23.342
	Equity in total	1.047.315	26.658
	Liabilities		

1.904.654	26.658
857.339	0
857.339	0
532.236	0
281.270	0
43.833	0
	281.270 532.236 857.339

# 4 Contingencies

#### Notes

Λ 11	amounts	110	1111111
AII	attionings	111	

Alla	mounts in DKK.		
		1/1 - 31/12 2017	4/5 - 31/12 2016
1.	Tax on ordinary results		
	Tax of the results of the year	281.270	0
		281.270	0
2.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2017	50.000	50.000
		50.000	50.000
3.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2017	-23.342	0
	Profit or loss for the year brought forward	1.020.657	-23.342
		997.315	-23.342

#### 4. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into operational leasing contracts. The notice period is 3 months, and the total outstanding leasing payment would be DKK 31.500.

#### Joint taxation

Cybersecurity Holding ApS, company reg. no 37663492 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 274 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.